______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRC-PA Nº 014, 22 DE FEVEREIRO 2016.

                                           A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

 CONSIDERANDO o que disciplina o Regimento Interno e o Plano

de Cargos e Carreiras deste Órgão;  e

   CONSIDERANDO a necessidade de revisão dos atos

administrativos, sentido de reconsiderar a eficácia e eficiência dos mesmos.

RESOLVE:

Art. 1° - Instituir nova Comissão de Estudo do Regimento Interno

e do Plano de Cargos e Carreira.

Art. 2º - Nomear para compor a Comissão, ora instituída, os

seguintes membro:

EDISNÉIA DO SOCORRO NASCIMENTO MELO – Coordenadora

RAIMUNDO HUMBERTO SENA DE OLIVEIRA – Membro

EDENILZE SOARES PIRES VILAS BOAS AMORIM – Membro

                                          ROBERTA CAROLINE CHAVES MOURA – Membro

MYRLA NASCIMENTO DOS REIS – Secretária

Art. 3º - A Comissão, ora criada, terá por objetivo revisar,

analisar e apresentar propostas entre outros procedimentos do trabalho realizado no

prazo de 30 (trinta) dias para apresentação de minutas de Resoluções em sessão

plenária de CRC.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as

disposições em contrário, em especial as Portarias CRCPA Nº 004/2013, 27/2013 e

008/2015.

Art. 5º Cientifique-se e Cumpra-se.

Contadora Maria de Fátima Cavalcante Vasconcelos

Presidente CRCPA

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRC-PA Nº 014, 22 DE FEVEREIRO 2016.

Cientes:

EDISNÉIA DO SOCORRO NASCIMENTO MELO__________________________________

RAIMUNDO HUMBERTO SENA DE OLIVEIRA___________________________________

EDENILZE SOARES PIRES VILAS BOAS AMORIM________________________________

ROBERTA CAROLINE CHAVES MOURA________________________________________

MYRLA NASCIMENTO DOS REIS ______________________________________________